I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektdr Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERIi TABLOSU

RPD-BIRINCI DEGi$KEN FON
Nisan-2025

RPD-BIRINCI DEGISKEN FON
RE-PIE PORTFOY YONETIMI A.S.
RE-PIE PORTFOY YONETIMI A.S.
329.874.330,24

36.401.397,000

02 Haziran 2021

Siresizdir.

9,062134
8,787645
3,12
15,57
49,08

25,74
0,00
0,00
1,00
1,54
38,77
9,17
0,00
0,00
0,00
2,11
0,00
0,00
5,28
16,39
0,00
0,00
0,00
0.00

0,52
0,00
0,00
0,00
0,00
3,59
79,86

18.677.948,63
65.155.676,87

VADEYE

DOVIZ HRACCI KALAN
Gl

CINSI  KURUM

VADE

MENKUL KIYMET TARIHI

ISIN KODU

FAiZ
ODEME NOMINAL DEGER
SAYISI

SATIN ic
ALIS  ISKONTO
TARIHI  ORANI (%)

BIRIM ALIS
FIYATI

REPO TEMINAT

TUTARI

BORSA
SOZLESM
E NO

GUNLUK BR
DEGER

NET DONUS
TUTARI

TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAM TOPLAM

(FPD

(FTD

GORE) GORE)

HISSE SENETLERI

Hisse Tiirk

BORLS TL Borlease

Otomotiv
AS.
CiMSA
CIMENTO
SANAYI VE
TICARET

CIMSA TL

AS.
DMR UNLU
MAMULLER

URETIM
GIDA
TOPTAN
PERAKEND
E IHRACAT
AS.
Efor Cay
Sanayi
Ticaret A.S

TL HALK
YATIRIM
MENKUL
DEGERLER
AS
TL EREGLI
DEMIR VE
GELIK
FABRIKALA
RITAS
GULER
YATIRIM
HOLDING

AS.
ISCTR L T.IS
BANKASI A.

DMRGD TL

EFORC TL

EGEGY

EREGL

GRSEL TL

TREBORL00025

TRACIMSA91F9

TREDMRUO00026

TREEFORO00013

TREEGEY00018

TRAEREGL91G3

TREGRSL00025

TRAISCTR91N2

82.500,00 50,000000 21/03/25

75.000,00 45,017769 08/04/25

425.000,00 17,939764 16/04/25

10.000,00 86,192285 22/04/25

500.000,00 15,000000 13/01/25

150.000,00 24,587676 21/03/25

40.000,00  267,637575 29/04/25

300.000,00 10,280000 30/04/25

80100511

80100511

80100517

80100517

80100517

80100517

80100517

80100517

102,300000

46,780000

17,410000

87,250000

17,580000

22,500000

290,000000

10,300000

8.439.750,00

3.508.500,00

7.399.250,00

872.500,00

8.790.000,00

3.375.000,00

11.600.000,00

3.090.000,00

9,12

12,57

2,55

1,06

2,24

0,26

2,66

1,02

0,93

2,56

1,06

2,24

0,26

2,66

1,02

3,52

0,94



MENKUL KIYMET

DOViz
CINSI

IHRACCI
KURUM

VADE
TARIHI

VADEYE
KALAN
GUN

ISIN KODU

NOMINAL
FAiz
ORANI

FAiZ
ODEME
SAYISI

RPD-BIRINCI DEGi$KEN FON
Nisan-2025

NOMINAL DEGER

BIRIM ALIS
FIYATI

SATIN
ALIS
TARIHI

ic
ISKONTO
ORANI (%)

REPO TEMINAT
TUTARI

BORSA
SOZLESM
E NO

NET DONUS
TUTARI

GUNLUK BR
DEGER

TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAMTOPLAM

(FPD

(FTD

GORE) GORE)

KCHOL

MAVI

MGROS

POLHO

SAHOL

THYAO

TTKOM

TUPRS

YKBNK

GRUP TOPLAMI
GRUP TOPLAMI

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

S.
KOG
HOLDING
AS.
MAVI GiYiM
SANAYI VE
TICARET
AS.
MIGROS
TICARET
AS.
POLISAN
HOLDING
AS.
HACI
OMER
SABANCI
HOLDING
AS.
TURK
HAVA
YOLLARI
A.O.
TURK
TELEKOMU
NIKASYON
AS.
TUPRAS-
TURKIYE
PETROL
RAFINELE
RIAS.
YAPI VE
KREDI
BANKASI
AS.

BORGLANMA SENETLERI

Ozel Sektor
TRFGLMD52513

TRFOYMD52510

TRFDNZY62513

TRFBLKM62518

TRFFSDT62522

TRFMSYN72518

TRFTRYB72510

TRFVEST82517

TRFATFK92514

TRFCARF92515

TRFDZBK92514

TRFTERA92512

TRFQNBF92538
TRFQYBN92513

TRFTURKA2512

TRFPNST12616

TRSZORN72516

TRSVSTL22610

GRUP TOPLAMI
Varliga Dayali Menkul

TRPFB3F52513

TRPTM5F52527

TRPTMKV82524

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

GLOBAL
YATIRIM
HOLDING
AS.
OYAK
YATIRIM
MENKUL
DEGERLER
AS
DENiz
YATIRIM
MENKUL
KIYMETLE
RAS.
Bilkom
Bilisim
Sistemleri
AS.
FASDAT
GIDA
DAGITIM
Misyon
Yatirim
Bankasi
AS.
Tera Yatirm
Bankasi
AS.
VESTEL
BEYAZ
ESYA
SANAYI VE
TICARET
AS
ATILIM
FAKTORIN
GAS.
CARREFO
URSA
CARREFO
UR
SABANCI
TICARET
MERKEZI
AS.
DENIZBAN
KAS.
TERA
MENKUL
DEGERLER
AS.
QNB Finans
Faktoring
AS.

Q YATIRIM
BANKASI
AS.
TURK
TELEKOMU
NIKASYON
AS.
PINAR SUT
MAMULLER
| SANAYII
AS.
ZORLU
ENERJI
ELEKTRIK
URETIM
AS.
VESTEL
ELEKTRON
IK SANAYI
VE
TICARET

AS.

Kiymet

Fibabanka
3.Varlik
Finansmani
Fonu
TMKS
Fibabanka
Besinci
Varlik
Finansmani
Fonu
Fibabanka
3.Varlik
Finansmani
Fonu

05/05/25

13/05/25

11/06/25

13/06/25

24/06/25

30/07/25

30/07/25

01/08/25

02/09/25

05/09/25

10/09/25

10/09/25

16/09/25

22/09/25

05/12/25

08/01/26

11/07/25

12/02/26

09/05/25

22/05/25

19/08/25

40

42

53

89

89

91

123

126

131

131

137

143

217

251

70

286

20

109

TRAKCHOL91Q8

TREMAVI00037

TREMGTI00012

TREPOHO00012

TRASAHOL91Q5

TRATHYAO91M5

TRETTLKO00013

TRATUPRS91E8

TRAYKBNK91N6

TRFGLMD52513

TRFOYMD52510

TRFDNZY62513

TRFBLKM62518

TRFFSDT62522

TRFMSYN72518

TRFTRYB72510

TRFVEST82517

TRFATFK92514

TRFCARF92515

TRFDZBK92514

TRFTERA92512

TRFQNBF92538

TRFQYBN92513

TRFTURKA2512

TRFPNST12616

TRSZORN72516

TRSVSTL22610

TRPFB3F52513

TRPTM5F52527

TRPTMKV82524

11,47

40,75

10,98

10,35

41,00

22,94

22,94

20,26

23,42

19,56

20,42

15,01

40,50

0,00

0,00

0,00

68,10

31,71

38,69

49,50

41,75

35.000,00

100.000,00

10.000,00

500.000,00

75.000,00

10.000,00

150.000,00

15.000,00

300.000,00

2.777.500,00
2.777.500,00

2.300.000,00

10.000.000,00

10.000.000,00

10.000.000,00

8.000.000,00

2.000.000,00

2.000.000,00

2.970.000,00

1.000.000,00

7.350.000,00

10.000.000,00

2.000.000,00

15.000.000,00

24.931.687,00

10.000.000,00

3.000.000,00

1.180.000,00

2.000.000,00

123.731.687,00

500.000,00

2.000.000,00

10.000.000,00

145,570115

34,659750

467,917200

14,330885

82,704117

309,250000

49,239947

140,916953

22,203633

100,000000

93,526000

100,000000

100,000000

89,360000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

83,198000

100,274000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

100,000000

82,723300

85,105900

25/04/25

28/04/25

26/03/25

08/04/25

26/03/25

24/03/25

26/03/25

24/03/25

24/04/25

04/02/25

12/03/25

07/03/25

14/03/25

10/03/25

29/01/25

29/01/25

12/02/25

24/02/25

17/03/25

10/03/25

11/09/24

18/03/25

28/03/25

12/03/25

09/01/25

13/06/24

29/01/25

14/08/24

19/12/24

19/03/25

55,305033

48,300232

48,606018

48,442881

47,310417

45,258370

51,307892

48,602890

49,826353

46,088227

44,562629

65,787379

44,614942

59,034605

61,683913

61,917672

67,559761

54,212214

55,536486

56,759075

46,922963

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

80100511

137,700000

32,280000

478,500000

15,350000

73,250000

284,250000

52,500000

124,700000

22,760000

111,063217

98,819420

106,266071

105,446279

94,530418

112,239783

111,128628

108,951521

107,703858

104,892884

105,497220

106,531032

87,069328

105,082221

106,943941

103,148085

107,250813

100,367824

137,520098

97,566858

89,146026

4.819.500,00

3.228.000,00

4.785.000,00

7.675.000,00

5.493.750,00

2.842.500,00

7.875.000,00

1.870.500,00

6.828.000,00

92.492.250,00
92.492.250,00

2.554.453,99

9.881.942,01

10.626.607,15

10.544.627,89

7.562.433,47

2.244.795,67

2.222.572,55

3.235.860,16

1.077.038,58

7.709.626,99

10.549.721,96

2.130.620,63

13.060.399,26

26.198.770,41

10.694.394,10

3.094.442,55

1.265.559,59

2.007.356,48

126.661.223,44

687.600,49

1.951.337,16

8.914.602,57

100,00
100,00

1,78

7,40

1,46

0,98

1,45

2,32

1,66

0,86

2,38

2,07

27,98
27,98

0,77

2,99

3,21

3,19

2,29

0,68

0,67

0,98

0,33

2,33

3,19

0,64

3,95
7,90

3,23

0,94

0,38

0,61

38,28

0,21

0,59

2,70

1,46

0,98

1,45

2,33

1,67

0,86

2,39

0,57

2,07

28,04
28,04

0,77

3,00

3,22

3,20

2,29

0,68

0,67

0,98

0,33

2,34

3,20

0,65

3,96
7,94

3,24

0,94

0,38

0,61

38,40

0,21

0,59

2,70



RPD-BIRINCi DEGISKEN FON

Nisan-2025
N VADEYE NOMINAL FAiz o SATIN ic : BORSA - - TOPLAM TOPLAM
MENKUL KIYMET %?,\\"S'f 'ESRASI\CA' T\TPI\:;Ei KALAN  ISIN KODU FAiZ ODEME NOMINAL DEGER BIF;:Q(/IA/_\#IS ALIS  ISKONTO REP%TTEA"F’Q"NAT SOZLESM NETTUE%%IL@ GUDNEngRBR TOPLAM DEGER G'_}’/UP (FPD  (FTD
GUN ORANI  SAYISI TARIHI  ORANI (%) ENO (%) GORE) GORE)

GRUP TOPLAMI 12.500.000,00 11.553.540,22 8,05 3,50 3,50
GRUP TOPLAMI 136.231.687,00 138.214.763,66 96,27 41,78 41,90
TPP
TPP 02/05/25 0 49,40 10.027.068,49  49,400000 30/04/25 127102 10.027.068,49 49,400000 10.027.068,49 61,84 303 3,04
TPP 02/05/25 0 49,35 6.188.689,76  49,350000 30/04/25 127077  6.188.689,76 49,350000 6.188.689,76 3816 1,87 1,88

GRUP TOPLAMI 16.215.758,25 16.215.758,25 100,00 4,90 4,92
GRUP TOPLAMI 16.215.758,25 16.215.758,25 100,00 4,90 4,92
DIGER
Y.Fonu Tiirk
RDG-RE-PE 1 RE-PEE TRYRGGS00510 1.602,00 4.705,147335 26/03/25 4.736,062731 758717250 13,35 229 2,30
PORTFOY YONETIMI PORTFOY
EMBEDDED GSYF YONETIMI

) AS.

RE1 - MODANISA TL RE-PIE TRYRGGS00387 3.858,00 1.296,319336 18/10/24 1.909,539905 7.367.004,95 12,96 2,23 2,23

GSYF PORTFOY
YONETIMI
AS.

RGA- ARTNOUVE TL RE-PIE TRYRGGS00619 3.125,00 14.375,209901 16/12/24 2.979,952926 9.312.352,89 16,38 2,82 2,82

GSYF PORTFOY
YONETIMI
AS.

RGM- STARTUP-1 TL _RE-PIEE TRYRGGS00437 1.400,00 2.747,021179 16/04/25 2.778,507593 3.889.910,63 6,84 1,18 1,18

GSYF PORTFOY
YONETIMI
AS.

RKA-RE-PIE 1 REPE TRYRGGS00718 3.000,00 1.129,471223 16/01/25 1.656,720649 4.970.161,95 875 150 1,51
PORTFOY YONETIMI PORTFOY
IKAS GSYF YONETIMI

AS.

RPR-RE-PIE TL REPE TRYRGGS00700 6.016,00  997,577701 11/04/25 983,986732 5.919.664,18 1042 179 1,79
PORTFOY SIMIT PORTFOY
SARAYI GSYF YONETIMI

AS.
RR5-ARF GSYF TL PSE-T*T:'gY TRYRGGS00197 567,00 1.408,467090 28/12/21 6.016,314268 3.411.250,19 6,00 1,03 1,03
YONETIMI
AS.
RTF- COLENDI GSYF  TL PSE:I'FF,JCE)Y TRYRGGS00163 623,00 1.000,000000 09/06/22 12.093,023101 7.533.953,39 1326 228 2,28
YONETIMI
AS.

GRUP TOPLAMI 20.191,00 49.991.470,68 87,96 15,12 15,14
Y.Fonu Yabanci
RBI-RE-PIE ysp RE-PIE TRYRGGS00767- 156.962,00 1,133545 05/03/25 1,136635 6.845248,80 12,04 207 2,08
PORTFOY. BIRINCI PORTFOY
SERBEST (DOVIZ ) YONETIMI
FON AS.

GRUP TOPLAMI 156.962,00 6.845.248,80 12,04 2,07 2,08
Y.Fonu Tiirk
RGM- STARTUP-1 TL _RE-PIE 0505125 5  TRYRGGS00437 -1,00 2.178,000000 30/04/25 2.778,507593 -2.778,51 0,00 0,00 0,00
GSYF PORTFOY

YONETIMI
AS.

GRUP TOPLAMI -1,00 -2.778,51 0,00 0,00 0,00
GRUP TOPLAMI 177.152,00 56.833.940,97 100,00 17,19 17,22
TUREV
Futures
Uzun
F_USDTRY0525 TL TRVXIST04747 600,00 39,770000 30/04/25 80176126 39,770000 23.862.000,00 0,00 000 0,00
Kisa
F_XU0300625 TL TRVXISTO4RK3 700,00 10.654,000000 30/04/25 80170126 10.402,000000 72.814.000,00 000 000 0,00

GRUP TOPLAMI 1.300,00 96.676.000,00 0,00 0,00 0,00
GRUP TOPLAMI 1.300,00 96.676.000,00 0,00 0,00 0,00
VIOP USD Nakit Teminati
VIOP USD Nakit 0,00 0,00 100,00 0,00
Teminati

GRUP TOPLAMI 0,00 0,00 100,00 0,00
GRUP TOPLAMI 0,00 0,00 100,00 0,00
VIOP Nakit Teminati
VIOP Nakit Teminati 21.601.454,52 21.601.454,52 100,00 6,53

GRUP TOPLAMI 21.601.454,52 21.601.454,52 100,00 6,53
GRUP TOPLAMI 21.601.454,52 21.601.454,52 100,00 6,53
DIGER
Doviz
usD usDb FED usD 114.537,98 35783391 30/04/25 38,368400 4.394.639,03 000 000 1,33

GRUP TOPLAMI 114.537,98 4.394.639,03 0,00 0,00 1,33
GRUP TOPLAMI 114.537,98 4.394.639,03 0,00 0,00 1,33
KiRA SERTIFIKALARI
Ozel Sektor Kira Sertifikalar
TRFVSTL82512 TL EE/EEKSTT%N 25/08/25 115  TRFVSTL82512 21,21 1 5.000.000,00  100,000000 26/02/25 47,694635 107,191621 5.359.581,07 373 162 1,62

iK SANAYi
VE

TICARET
AS.

GRUP TOPLAMI 5.000.000,00 5.359.581,07 3,73 1,62 1,62
GRUP TOPLAMI 5.000.000,00 5.359.581,07 3,73 1,62 1,62
FON PORTFOY DEGERI 330.717.748,47 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERIi TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%




RPD-BIRINCi DEGISKEN FON

Nisan-2025

IV-FON TOPLAM DEGERIi TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
A-)FON PORTFOY DEGERI 330.717.748,47 100,26 %
B-)HAZIR DEGERLER 4.442.487,84 1,35 %
C-)ALACAKLAR 2.178,00 0,00 %
D-)DIGER VARLIKLAR 0,00 0,00 %
E-)BORCLAR -5.288.084,07 -1,60 %
F-)IHTIYAT 0,00 0,00 %
G-)VERGI 0,00 0,00 %
FON TOPLAM DEGERI 329.874.330,24 100,00 %
V-AY iCINDE YAPILAN GIDERLER
ACIKLAMA TUTAR ORAN%
Fon Yénetim Ucreti 336.140,29 0,1019 %
Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 39.429,45 0,0120 %
Hizmetleri igin Odenen Ucretler
Portfoye Alimlarda ve portféyden 189.881,03 0,0576 %
Satimlarda Odenen Komisyonlar
Fonun Miikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 2.633,50 0,0008 %
Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 85.296,00 0,0259 %
Denetim Ucreti
Diger Harcamalar 203,64 0,0001 %
BIST Endeks lisans Ucreti 7.920,00 0,0024 %
Eft Havale ve Finansman Giderleri 253,66 0,0001 %

661.757,57 0,2008 %

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUCHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLiISKIN AGIKLAMALAR

Sirketin Unvani i§lem Tipi BDL-BDZ Tarihi Nominal Degeri TUTAR

MAVI Bedelsiz Sermaye 28/04/25 50.000,00 1.732.987 50
Artirimi

GARAN Temmettii 03/04/25 307.249.98 307.249.98

TUPRS Temmettii 03/04/25 116.774,19 116.774,19

SAHOL Temmettii 04/04/25 225.000,00 225.000,00

B-Gegen Ay iginde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar



